－1－

平成２３年３月２５日
各  位
 会 社 名  日本コンピューター・システム株式会社
 代 表 者 名  代表取締役社長 松木 謙吾
 （コード番号 ９７０９ 大証・市場第二部）
 問 合 せ 先  取締役 執行役員常務 夏木 潔
 ＴＥＬ（０６）６９４６－１９９１

組織変更及び人事異動並びに役員人事内定のお知らせ

 当社は、本日開催した取締役会において、下記のとおり４月１日付の組織変更と人事を決定し、
６月下旬開催予定の定時株主総会日付の役員人事を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．４月１日付組織変更

（１）第三事業本部は、名古屋支社を統合して、関西地区、首都圏地区、東海地区別に対応する

３つのソリューション事業部体制に再編する。地域密着型のビジネス展開をより効率的に

進め、顧客基盤の堅持・伸張を実現し、事業の拡大と収益性の向上を図る。

（２）第二事業本部に、主要顧客を官庁・メディア分野とする第五ＳＩ事業部を新設する。

（３）全社統合的な技術戦略を推進する機関として、事業推進本部に技術戦略推進部を新設する。

２．４月１日付人事
（１）取締役の職務の異動

氏 名 新 職 務 旧 職 務

高崎 一雄 取締役執行役員専務 管理本部長 取締役執行役員専務 管理本部担当

濱口 忠三
取締役執行役員専務 第一、第二、第

三事業本部担当

取締役執行役員専務 事業推進本部担

当 第一、第二、第三事業本部担当 名

古屋支社担当

夏木  潔 取締役執行役員常務  取締役執行役員常務 管理本部長

宮島  明 取締役執行役員 事業推進本部担当 取締役執行役員 事業推進本部長

赤松  勉 取締役執行役員 取締役執行役員 第三事業本部長

－2－

（２）執行役員の職務の異動及び新任執行役員
氏 名 新 職 務 旧 職 務

山口 満之 執行役員 第三事業本部長 執行役員 名古屋支社長

高森 正延 執行役員 事業推進本部長 執行役員 事業推進本部副本部長

辻  隆博
執行役員 第三事業本部 第一ソリ

ューション事業部長

執行役員 第三事業本部 ソリュー

ション営業事業部長

伊部 重行
執行役員 第一事業本部 第一ＳＩ

事業部長

事業推進本部 ＰＭＯ推進部部長代

理

（３）その他の異動

氏 名 新 職 務 旧 職 務

田中 裕之
管理本部 総務部長 兼 名古屋総

務部長
管理本部 総務部部長代理

坂田慎一郎 事業推進本部 ＰＭＯ推進部長
事業推進本部 ＰＭＯ推進部 シニ

アマネジャー

中塚 孝治 第二事業本部 第五ＳＩ事業部長
第二事業本部 第三ＳＩ事業部 シ

ステム主幹

七野 広高
第三事業本部 第二ソリューション

事業部長

第三事業本部 東京ソリューション

営業部長

水本 義洋
第三事業本部 第三ソリューション

事業部長
第一事業本部 第一ＳＩ事業部長

３．６月定時株主総会日付役員人事

 （１）新任取締役候補者

 山口 満之  ［４月１日付職務 執行役員 第三事業本部長］

 高森 正延  ［４月１日付職務 執行役員 事業推進本部長］

 （２）新任監査役候補者

 北本 壽一

 （３）退任予定取締役

夏木  潔  （当社顧問に就任予定）

     赤松  勉  （オーエーエンジニアリング㈱専務取締役に就任予定）

（４）退任予定監査役

 中村 勝政  （当社顧問に就任予定）
以上